ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

             /UBND-KTNS

  N  H      H    HỦ N H        N M

Đ       –       – H

                            3  ăm 2022

V/v: Thực hiện Văn bản s

115/HĐND-VP ngày 08/3/2022

của Thường trực HĐND tỉnh.

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Văn bản s  115/HĐND-VP ngày 08/3/2022 của

Thường trực HĐND tỉnh về việc th ng nhất đề nghị xây dựng nghị quyết quy định

phí thẩm định, cấp lại, điều chỉnh giấy phép môi trường trên địa bàn tỉnh (văn bản

điện tử kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, ph i hợp các sở, ngành có liên

quan khẩn trương xây dựng Nghị quyết trình kỳ họp HĐND tỉnh đã được Thường

trực HĐND tỉnh th ng nhất tại văn bản nêu trên.

- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Sở Tư pháp (ph i hợp);

- Chánh, Phó Văn phòng;

- Lưu  VT, THNC, KTNS.

TL. CHỦ TỊCH

K .  HÁNH  ĂN PH N

PHÓ  HÁNH  ĂN PH N

Lê Sĩ Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-09T09:41:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Sĩ Lâm<lamls@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-03-09T10:10:13+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-03-09T10:10:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-03-09T10:10:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!